

Sygnatura akt: RG - I/341/14/2010



**URZĄD MIASTA  
RAWA MAZOWIECKA**  
Pl. Marszałka J. Piłsudskiego 5  
96-200 Rawa Mazowiecka  
tel. (0-46) 814 47 11, fax. (0-46) 814 43 23

Rawa Mazowiecka, dnia 26.08.2010 r.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania

### WYJAŚNIENIA (Nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa trybun stadionu miejskiego w Rawie Mazowieckiej wraz z budową szczelnego zbiornika na nieczystości ciekłe dla potrzeb instalowanej toalety**, informujemy, że pytania i odpowiedzi numerowane zostały w zadawanej przez Wykonawcę kolejności:

#### Pytanie nr 1.

Czy pod siedziskami oraz na klatkach schodowych należy zastosować pionowe, demontowane blachy uniemożliwiające wpadanie elementów pod trybunę?

#### Odpowiedź nr 1.

Tak. Pod siedziskami i na klatkach schodowych należy przewidzieć montaż pionowych demontowalnych blach uniemożliwiających wpadanie przedmiotów pod trybunę.

#### Pytanie nr 2.

Czy na podestach oraz klatkach schodowych należy zastosować stalową, ocynkowaną kratę pomostową WEMA, która uniemożliwia gromadzenie się wody czy śniegu? Pozostawienie pewnej dowolności zastosowanych materiałów na podłogach spowoduje, iż w ofertach niektórych firm mogą pojawić się np.: podesty drewniane, co w kontekście użytkowania trybuny na zewnątrz budzi pewne obawy co do trwałości w/w.

#### Odpowiedź nr 2.

Tak. Na podestach oraz klatkach schodowych należy zastosować stalową ocynkowaną kratę pomostową WEMA.

#### Pytanie nr 3.

Czy ramy konstrukcji mają być wyposażone w regulowane stopki umożliwiające kompensację nierówności terenu do 10 cm?

#### Odpowiedź nr 3.

Tak. Ramy konstrukcji mają być wyposażone w stopki regulowane.

#### Pytanie nr 4.

Czy na przedmiotowe trybuny, wraz z ofertą przetargową, należy dołączyć atest higieniczny oraz certyfikat zgodności z normami PN-EN wydane przez jednostki certyfikujące?

#### Odpowiedź nr 4.

Dokumenty te nie są wymagane na etapie składania ofert.

Będą wymagane przy dostawie trybun, lecz przed ich montażem.

**BURMISTRZ MIASTA**

  
(podpis zamawiającego)

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy postępowania